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Fecha de Publicación: 31 de enero de 2022

CONVOCATORIA No. 4 DE 2017

De conformidad con el artículo sexto del Acuerdo 4856 de 20082, se publican los nombres de los aspirantes que

manifestaron su disponibilidad para ocupar los cargos de empleados vacantes publicados del 11 al 17 de enero de 2022,

en los distritos judiciales de Cartagena y San Andrés, Providencia y Santa Catalina, Islas.

 CARGO: OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO -

260418

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Primero Administrativo del Circuito 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 BOLIVAR MARTINEZ TANIA MARCELA 1044920472 760.83

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Segundo Administrativo del Circuito 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 MACHADO ALVAREZ MARIA CAM I LA 1047426290 801.07

2 VILLEGAS TAMARA DONALDO 1143350453 771.14

3 AVILA BARRIOS JORGE LUIS 1128050210 749.69

4 RODGERS LORA ADRIANA PAOLA 1047452978 656.32

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Tercero Administrativo – 2

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 MACHADO ALVAREZ MARIA CAM I LA 1047426290 801.07

2 PALACIO ESQUIVEL ANDREA MARCELA 1047450564 800.26

3 DAVILA SINNING VIVIANA 1047463670 569.44

4 ALAVA CARRASCAL ALIX DEL CARMEN 1047430189 560.45

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Cuarto Administrativo – 2

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CABRERA HERNANDEZ JORGE IVAN 1143377982 782.98

2 RUIZ BENITEZ JAIDER 1051885947 628.62

3 CANTILLO SIERRA TATIANA MARCELA 1044918972 593.78

4 CARDENAS QUIROZ ROBERTO CARLOS 1052959766 513.24

http://www.ramajudicial.gov.co
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Se deja constancia que la vacante de oficial mayor del circuito nominado de este juzgado fue excluida de la relación

de aspirantes por sede, como consecuencia del concepto favorable de traslado expedido en el mes de diciembre de

2021 y el cual se encuentra en trámite ante el nominador.

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Séptimo Administrativo  1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 AGAMEZ AGAMEZ LUZ KARIME 1143350060 780.61

2 AMADOR MAYRA ALEJANDRA 1143355126 576.91

3 MUNOZ PALACIO KEVIN ALBERTO 1047480294 512.88

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Noveno Administrativo  1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 AVILA BARRIOS JORGE LUIS 1128050210 749.69

2 CANTILLO SIERRA TATIANA MARCELA 1044918972 593.78

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Once Administrativo  2

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CABARCAS OROZCO EZEQUIEL DANIEL 1143379488 820.34

2 VILLEGAS TAMARA DONALDO 1143350453 771.14

3 BOLIVAR MARTINEZ TANIA MARCELA 1044920472 760.83

4 PUERTA CORENA MARIA JULIA 1102843685 673.54

5 ANGULO BARRIOS CAMILO JOSE 1143371502 595.23

6 MUNOZ PALACIO KEVIN ALBERTO 1047480294 512.88

7 POSADA BUSH HAROLD 1047467922 490.63

8 JIMENEZ VILLALBA ANDRES FELIPE 1047446572 470.64

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Doce Administrativo  1

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Trece Administrativo  2

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 RAMIREZ ALBORNOZ ADRIANA LUZ 1143358281 784.97

2 CABRERA HERNANDEZ JORGE IVAN 1143377982 782.98

3 GOMEZ RIVERO LAURA PATRICIA 1128060220 747.93

4 GONZALEZ MADRID

MILENA DEL

CARMEN 45548277 703.05

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Quince Administrativo  2

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 GOMEZ RIVERO LAURA PATRICIA 1128060220 747.93

2 VASQUEZ VALENCIA CLARA DEL CARMEN 45514342 719.43

3 GONZALEZ MADRID

MILENA DEL

CARMEN 45548277 703.05

4 ANGULO BARRIOS CAMILO JOSE 1143371502 595.23
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5 OLAYA AGUILAR ANDRES ALFONSO 1047452786 556.73

6 JIMENEZ VILLALBA ANDRES FELIPE 1047446572 470.64

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Primero Civil del Circuito  1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CANTILLO DIAZ HEYLEN PRISCILA 1047428434 814.24

2 BERNAL NOVOA FABIAN ALEJANDRO 1047432119 710

3 SERPA PUELLO PAOLA ALEXANDRA 1143350266 592.69

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Tercero Civil del Circuito  1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 FACIOLINCE GOMEZ MARIA MONICA 1050959319 829.91

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Sexto Civil del Circuito  1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CAMARGO HERNANDEZ KETTY REBECA 45504551 680

2 GALVIS SALCEDO MARIA ANGELICA 32937042 639.91

3 MARRUGO MONTERROSA HEIVER 1047426780 559.11

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Octavo Civil del Circuito  2

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 FACIOLINCE GOMEZ MARIA MONICA 1050959319 829.91

2 BLANQUICETT PRIETO JONATHAN GABRIEL 1143354975 781.64

3 BERNAL NOVOA FABIAN ALEJANDRO 1047432119 710

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Noveno Civil del Circuito  2

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CANTILLO DIAZ HEYLEN PRISCILA 1047428434 814.24

2 CAMARGO HERNANDEZ KETTY REBECA 45504551 680

3 GALVIS SALCEDO MARIA ANGELICA 32937042 639.91

4 CASIJ CAMPO CAMILO JAVIER 1047471590 521.55

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Sexto de Familia del Circuito  1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CABARCAS OROZCO EZEQUIEL DANIEL 1143379488 820.34

2 CASTELLAR JULIO MANUEL JOSE 1143376301 611.05

3 CARDONA THERAN KEIVIN ANTONIO 1128044335 526.46
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Se deja constancia que la vacante de oficial mayor del circuito nominado de este juzgado fue excluida de la relación

de aspirantes por sede, como consecuencia del concepto favorable de traslado expedido en el mes de diciembre de

2021 y el cual se encuentra en trámite ante el nominador.

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Tercero Laboral del Circuito  1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 DOMINGUEZ REYES

MERCEDES DEL

CARMEN 32909871 681.67

2 VILLADIEGO ESTREMOR AMAURY 1007211556 541.24

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Quinto Laboral del Circuito  2

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 PEREZ MUNOZ URIEL ANDRES 92559375 688.41

2 CASTILLO MORALES ISAAAC OCTAVIO 73202015 682.93

3 DOMINGUEZ REYES

MERCEDES DEL

CARMEN 32909871 681.67

4 BRIEVA JIMENEZ GISELLE MARGARITA 1047421113 648.49

5 DIAZ CERQUERA JOSE JULIAN 82392225 636.17

6 OLAYA AGUILAR ANDRES ALFONSO 1047452786 556.73

7 VILLADIEGO ESTREMOR AMAURY 1007211556 541.24

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Séptimo Laboral del Circuito  1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 AGAMEZ AGAMEZ LUZ KARIME 1143350060 780.61

2 VASQUEZ VALENCIA CLARA DEL CARMEN 45514342 719.43

3 PEREZ MUNOZ URIEL ANDRES 92559375 688.41

4 BRIEVA JIMENEZ GISELLE MARGARITA 1047421113 648.49

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Primero Penal del Circuito  1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 BORGE CABALLERO ANDRES MAURICIO 1143331361 624.88

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Segundo Penal del Circuito  1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 RODGERS LORA ADRIANA PAOLA 1047452978 656.32

2 BELTRAN SOTO JOAN CAROLINA 43191928 588.96

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Tercero Penal del Circuito  1
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SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Quinto Penal del Circuito  1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 PEREZ LOPEZ CLAUDIA PATRICIA 1143348654 602.02

2 MEJIA RAMIREZ NORLAN PATRICIA 1050919609 579.3

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Sexto Penal del Circuito  1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 PADILLA VEGA MARIA ANGELICA 1128045809 605.41

2 SANCHEZ URREGO NATALIA ANDREA 1098691923 571.73

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Séptimo Penal del Circuito  2

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 GONZALEZ ROMERO JORGE ANDRES 1100690193 670.44

2 BOSS A CARTUISTE GLADIS EDITH 1047382326 614.11

3 DAVILA SINNING VIVIANA 1047463670 569.44

4 FORTICH DE ARCO

DECIRE DEL

CARMEN 1047409871 519.02

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Octavo Penal del Circuito  2

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 BLANQUICETT PRIETO JONATHAN GABRIEL 1143354975 781.64

2 LALINDE CASTELL GREACE CAROLINA 1143325423 640.61

3 BLANCO MONTES MONICA SOFIA 1098660242 578.03

4 SANCHEZ URREGO NATALIA ANDREA 1098691923 571.73

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Primero Penal del Circuito Especializado 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 OYOLA BORJA

VERENA

MARGARITA 1143350637 583.29

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Segundo Penal del Circuito Especializado 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 BOSS A CARTUISTE GLADIS EDITH 1047382326 614.11

2 PADILLA VEGA MARIA ANGELICA 1128045809 605.41

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Tercero Penal del Circuito Especializado 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 GONZALEZ RAFAEL ANGEL 1047474821 612.18

2 VELASCO CABARCAS EILEEN ANDREA 1143367404 568.23

3 ALAVA CARRASCAL ALIX DEL CARMEN 1047430189 560.45
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4 CARDONA THERAN KEIVIN ANTONIO 1128044335 526.46

Cartagena  Juzgado Primero Penal del Circuito para

Adolescentes

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 LALINDE CASTELL GREACE CAROLINA 1143325423 640.61

2 BORGE CABALLERO ANDRES MAURICIO 1143331361 624.88

3 PEREZ LOPEZ CLAUDIA PATRICIA 1143348654 602.02

4 MEJIA RAMIREZ NORLAN PATRICIA 1050919609 579.3

5 AMADOR MAYRA ALEJANDRA 1143355126 576.91

6 VELASCO CABARCAS EILEEN ANDREA 1143367404 568.23

7 TORRES CERPA LIZ JANETH 1143347894 505.13

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Primero de Ejecución de Penas y Medidas

de Seguridad

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CORDOBA CUERO JUAN EVANGELISTA 73145351 613.03

2 GUTIERREZ STAND

KATIUZKA

ALDEBARAN 49766637 578.53

3 TORRES LUNA LUIS EDUARDO 1047372897 556.97

4 MARIA VILLERO JASSER CARLOS 73183311 504.14

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena  Juzgado Tercero de Ejecución de Penas y Medidas de

Seguridad

2

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CORDOBA CUERO JUAN EVANGELISTA 73145351 613.03

2 GUTIERREZ STAND

KATIUZKA

ALDEBARAN 49766637 578.53

3 TORRES LUNA LUIS EDUARDO 1047372897 556.97

4 THERAN CUADRO ALEXANDER 73196307 514.8

5 TORRES CERPA LIZ JANETH 1143347894 505.13

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

El Carmen de

Bolivar 

Juzgado Primero Promiscuo del Circuito - Carmen de

Bolivar

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 BLANCO MONTES MONICA SOFIA 1098660242 578.03

2 MARRUGO MONTERROSA HEIVER 1047426780 559.11

3 VELEZ FLOREZ ALBA NURY 32908567 555.58

4 TRUJILLO LOBO ALFONSO 1045703214 479.35

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

El Carmen de

Bolivar 

Juzgado Segundo Promiscuo del Circuito - Carmen

de Bolivar

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 DIAZ CERQUERA JOSE JULIAN 82392225 636.17
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SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

El Carmen de

Bolivar 

Juzgado Primero Civil del Circuito Especializado en

Restitución de tierras - Carmen de Bolívar 

2

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 SERPA PUELLO PAOLA ALEXANDRA 1143350266 592.69

2 PADILLA ROCHA ISRAEL ENRIQUE 77143489 549.03

3 REYES MARQUEZ NELSON DE JESUS 1047391860 547.12

4 CEDENO ARIAS ZAILETH SUSANA 1143360196 528

5 CARDENAS QUIROZ ROBERTO CARLOS 1052959766 513.24

6 POSADA BUSH HAROLD 1047467922 490.63

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

El Carmen de

Bolivar 

Juzgado Segundo Civil del Circuito Especializado en

Restitución de tierras - Carmen de Bolívar 

2

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 LAGUNA BERRIO MAYRA PATRICIA 1128055583 587.23

2 DE LA ROSA DIAZ ITALO JOSE 1129574039 519.16

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

El Carmen de

Bolivar 

Juzgado Tercero Civil del Circuito Especializado en

Restitución de Tierras - Carmen de Bolívar 

2

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 DONADO CUADRO CAROLINA ISABEL 1143357352 534.05

2 CEDENO ARIAS ZAILETH SUSANA 1143360196 528

3 TRUJILLO LOBO ALFONSO 1045703214 479.35

4 PELAEZ MARSIGLIA

ALEJANDRA DEL

CARMEN 1118810918 456.36

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Magangué  Juzgado Segundo Civil del Circuito 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 GONZALEZ ROMERO JORGE ANDRES 1100690193 670.44

2 THERAN CUADRO ALEXANDER 73196307 514.8

3 SANCHEZ TREJO ANIBAL AQUIAS 1047457125 485.92

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Mompox Juzgado Primero Promiscuo - Mompox 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 MEZA MALKA IRINA 1047370669 551.18

2 CASIJ CAMPO CAMILO JAVIER 1047471590 521.55

3 GONZALEZ PEREZ ALEJANDRA 1051672611 390.97

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Mompox Juzgado Segundo Promiscuo - Mompox 2

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 GONZALEZ RAFAEL ANGEL 1047474821 612.18

2 CASTELLAR JULIO MANUEL JOSE 1143376301 611.05

3 MEZA MALKA IRINA 1047370669 551.18

4 REYES MARQUEZ NELSON DE JESUS 1047391860 547.12
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5 DE LA ROSA DIAZ ITALO JOSE 1129574039 519.16

6 SANCHEZ TREJO ANIBAL AQUIAS 1047457125 485.92

7 PELAEZ MARSIGLIA

ALEJANDRA DEL

CARMEN 1118810918 456.36

8 GONZALEZ PEREZ ALEJANDRA 1051672611 390.97

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Turbaco Juzgado Segundo Penal del Circuito de Turbaco 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CASTILLO MORALES  ISAAC OCTAVIO  73202015 682.93

2 PACHECO ACOSTA PAOLA PATRICIA 22868974 650.41

3 PADILLA ROCHA ISRAEL ENRIQUE 77143489 549.03

4 FORTICH DE ARCO

DECIRE DEL

CARMEN 1047409871 519.02

5 MARIA VILLERO JASSER CARLOS 73183311 504.14

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Turbaco Juzgado Primero Penal del Circuito antes Primero

Promiscuo del Circuito - Turbaco

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 PACHECO ACOSTA PAOLA PATRICIA 22868974 650.41

2 VELEZ FLOREZ ALBA NURY 32908567 555.58

3 DONADO CUADRO CAROLINA ISABEL 1143357352 534.05

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés Isla Juzgado Segundo Civil del Circuito - San Andrés Isla 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 COTES GOMEZ

LARRY MAURO

GUILLERMO 1123628100 599.69

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés Isla Juzgado Laboral del Circuito - San Andrés Isla 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 COTES GOMEZ

LARRY MAURO

GUILLERMO 1123628100 599.69

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés Isla Juzgado Primero Promiscuo de Familia - San Andrés

Isla

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 HOOKER THYME ETHALEE KHYRENNE 1123630546 496.35

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés Isla Juzgado Administrativo - San Andrés Isla 2

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 HOOKER THYME ETHALEE KHYRENNE 1123630546 496.35
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NO SE RECIBIERON OPCIONES DE SEDE

 ASISTENTE JUDICIAL DE CENTROS DE SERVICIOS Y JUZGADOS GRADO 6 –  260403

NO SE RECIBIERON OPCIONES DE SEDE

 CITADOR DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO 3 – 260409

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés Isla Juzgado de Ejecución de Penas y Medidas de

Seguridad - San Andrés Isla

1

San Andrés Isla Juzgado Primero Penal del Circuito - San Andrés Isla 1

San Andrés Isla Juzgado Segundo Penal del Circuito - San Andrés Isla 1

San Andrés Isla Juzgado Segundo Promiscuo de Familia - San Andrés

Isla

2

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado 1 Civil del Circuito de Cartagena  1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 PEREZ VARONA YANIRI 45767265 698.77

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado 6 Civil Municipal de Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 PEREZ VARONA YANIRI 45767265 698.77

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

El Carmen de

Bolívar

Juzgado 1 Promiscuo del Circuito de El Carmen de

Bolívar

1

El Carmen de

Bolívar

Juzgado 2 Promiscuo del Circuito de El Carmen de

Bolívar

1

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés, Isla Juzgado Primero Civil Municipal - San Andrés Isla 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 ANAYA ZAPA KEVIN ANDRES 1104871850 515.45

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Providencia Juzgado Promiscuo Municipal - Providencia Isla 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 ANAYA ZAPA KEVIN ANDRES 1104871850 515.45

http://www.ramajudicial.gov.co
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 ESCRIBIENTE JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO – 260413

NO SE RECIBIERON OPCIONES DE SEDE

 ESCRIBIENTE DE TRIBUNAL NOMINADO – 260415

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Simití Juzgado Civil del Circuito antes Juzgado 1 Promiscuo

del Circuito - Simiti

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 ECHAVEZ MARTINEZ ALEXIS ANDRES 1051663253 537.77

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Quinto de Familia - Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 RODRIGUEZ ROBLEDO ALVARO ANTONIO 73181923 682.87

2 ESQUEA JIMENEZ JESSICA PAOLA 1047463417 620.99

3 GARCIA LAMBIS GISSELLE PAOLA 1047442494 532.34

4 RUIZ DURAN JEISSON 1143349915 527.84

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Tercero Civil del Circuito de Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 RODRIGUEZ ROBLEDO ALVARO ANTONIO 73181923 682.87

2 ESQUEA JIMENEZ JESSICA PAOLA 1047463417 620.99

3 ECHAVEZ MARTINEZ ALEXIS ANDRES 1051663253 537.77

4 GARCIA LAMBIS GISSELLE PAOLA 1047442494 532.34

5 RUIZ DURAN JEISSON 1143349915 527.84

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Simití Juzgado Promiscuo de Familia - Simiti 1

San Andrés, isla Juzgado Laboral del Circuito - San Andrés Isla 1

San Andrés, isla Juzgado Primero Promiscuo de Familia - San Andrés

Isla

1

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Tribunal Superior Secretaría Sala Civil Especializada

en Restitución de Tierras – Cartagena

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 HERNANDEZ PAYARES DIONISIO ALBERTO 9292674 684.99

2 MELENDEZ CARABALLO KLEYN BRNARDO 73209509 484.9

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Tribunal Superior Secretaría Sala Laboral - Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 ANAYA TUNON ZULEIMA DALLANA 32939354 714.76

2 HERNANDEZ PAYARES DIONISIO ALBERTO 9292674 684.99

3 LOPEZ GOMEZ JORGE LUIS 1143373167 575.77

4 MELENDEZ CARABALLO KLEYN BRNARDO 73209509 484.9

5 VANEGAS CARDOSO SENDHI 1128060390 455.14

http://www.ramajudicial.gov.co
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NO SE RECIBIERON OPCIONES DE SEDE

 OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO MUNICIPAL – 260419

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Tribunal Superior Secretaría Sala Penal - Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 LOPEZ GOMEZ JORGE LUIS 1143373167 575.77

2 OSPINO CORREA DAYAN ANDRES 1143347001 496.72

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Secretaría del Tribunal Administrativo de Bolívar -

Cartagena

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 ANAYA TUNON ZULEIMA DALLANA 32939354 714.76

2 OSPINO CORREA DAYAN ANDRES 1143347001 496.72

3 VANEGAS CARDOSO SENDHI 1128060390 455.14

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés, isla Tribunal Superior del Distrito - San Andrés Isla 2

San Andrés, isla Tribunal Contencioso Administrativo - San Andrés

Isla

2

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Primero Penal Municipal – Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CASTILLA RODRIGUEZ EDUARDO JOSE 1047479910 733.26

2 LAMBIS FLOREZ LUZ MARINA 1143378776 533.31

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Segundo Penal Municipal – Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 ALCAZAR FRANCO CAMILO JOSE 1143329269 756.56

2 MARTINEZ CAMARGO

MARQUEZA DE

JESUS 1047398212 580.23

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Sexto Penal Municipal – Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CARRASCAL VASQUEZ JOSE JAVIER 1047477585 741.98

2 MARTINEZ CAMARGO

MARQUEZA DE

JESUS 1047398212 580.23
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SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Décimo Penal Municipal - Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 BUENDIA GONZALEZ MARIA JOSE 1047430146 677.68

2 CORTES ALVAREZ CRISTIAN OMAR 1143379352 673.12

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Trece Penal Municipal – Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 ALCAZAR FRANCO CAMILO JOSE 1143329269 756.56

2 FLOREZ BUSTILLO ALVARO ANDRES 1082981193 727.41

3 CORTES ALVAREZ CRISTIAN OMAR 1143379352 673.12

4 MONTES ZABALA BYRON DE JESUS 1047463473 644.01

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Catorce Penal Municipal – Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 BUENDIA GONZALEZ MARIA JOSE 1047430146 677.68

2 OLIVARES NISPERUZA MARIA FERNANDA 1050962949 552.03

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Dieciséis Penal Municipal – Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CANO BRIEVA FABIAN DAVID 1047450780 779.24

2 PEREZ PEREZ MAURICIO ANDRES 1103949095 755.7

3 MATOS ARDILA EZZER FARUK 1143365382 606.39

4 RUIZ RUEDA DANIELA 1143388373 605.83

5 ATENCIO BERMUDEZ FANY MARGARITA 1047417506 553.97

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Tercero Penal Municipal para adolescentes –

Cartagena, Transitoriamente transformado en

Primero Penal Municipal para adolescentes –

Cartagena

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CANO BRIEVA FABIAN DAVID 1047450780 779.24

2 PUELLO CASTRO ANFER ABRAHAN 1151448698 625.78

3 ATENCIO BERMUDEZ FANY MARGARITA 1047417506 553.97

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Tercero Civil Municipal – Cartagena 2

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CONSUEGRA VILORIA

ALEXANDRA

VIVIANA 1032462156 754.48

2 ALVAREZ POSADA ELIANA ISABEL 1047465149 627.23

3 PUELLO CASTRO ANFER ABRAHAN 1151448698 625.78

4 LAMBIS BENITEZ FERNANDO ANDRES 1102856527 602.33

5 PANTOJA LADEUS WENDY PAOLA 1143354844 589.47
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6 HERNANDEZ GONZALEZ MARIA JOSE 1047466821 553.76

7 LAMBIS FLOREZ LUZ MARINA 1143378776 533.31

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Cuarto Civil Municipal - Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 RIVERA DE LA TORRE CLAUDIA PATRICIA 1143370944 743.35

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Quinto Civil Municipal – Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 PUENTE FERRER FABIO ANDRES 1047457804 756.83

2 CARRASCAL VASQUEZ JOSE JAVIER 1047477585 741.98

3 JIMENEZ MALAMBO CAROLINE 1047462057 736.97

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Sexto Civil Municipal – Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 ECHEVERRÍA GONZÁLEZ JUAN CARLOS 1052953610 765.7

2 PUENTE FERRER FABIO ANDRES 1047457804 756.83

3 JIMENEZ MALAMBO CAROLINE 1047462057 736.97

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Octavo Civil Municipal – Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 GUARDO DUARTE MARIA JOSE 1143366617 795.19

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Noveno Civil Municipal – Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 ECHEVERRÍA GONZÁLEZ JUAN CARLOS 1052953610 765.7

2 RUIZ RUEDA DANIELA 1143388373 605.83

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Décimo Civil Municipal – Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CASTELLANOS MARTELO PAULA ANDREA 1047451753 665.9

2 AMELL AMELL YULIANA 1099962403 630.82

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Once Civil Municipal – Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 LOPEZ MEZA ANGIE 1047469501 618.38

2 LAMBIS BENITEZ FERNANDO ANDRES 1102856527 602.33
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SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Doce Civil Municipal – Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 SOLENO ARIAS ANGELICA PATRICIA 1143355254 660.95

2 AMELL AMELL YULIANA 1099962403 630.82

3 ALVAREZ POSADA ELIANA ISABEL 1047465149 627.23

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Catorce Civil Municipal – Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CAMPO LOPEZ KARILYN GIANNINA 1051658555 692.33

2 CASTELLANOS MARTELO PAULA ANDREA 1047451753 665.9

3 OLIVARES NISPERUZA MARIA FERNANDA 1050962949 552.03

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Quince Civil Municipal – Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 DE AVILA ROMERO CATIA 22790332 734.56

2 FLOREZ BUSTILLO ALVARO ANDRES 1082981193 727.41

3 CHAMORRO RUIZ YIRA ISABEL 22799931 539.43

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Dieciséis Civil Municipal – Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CONSUEGRA VILORIA

ALEXANDRA

VIVIANA 1032462156 754.48

2 RIVERA DE LA TORRE CLAUDIA PATRICIA 1143370944 743.35

3 SOLENO ARIAS ANGELICA PATRICIA 1143355254 660.95

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Diecisiete Civil Municipal – Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 GUARDO DUARTE MARIA JOSE 1143366617 795.19

2 VALDES SANTANA VLADIMIR ILICH 1047427733 676

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Primero de Ejecución Civil Municipal –

Cartagena

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 GONZALEZ CARVAL YINA MARCELA 1047399186 677.83

2 VALDES SANTANA VLADIMIR ILICH 1047427733 676

3 MONTES ZABALA BYRON DE JESUS 1047463473 644.01

4 PARDO POLO KELLY JOHANNA 1128053376 615.54

5 CASTILLO PARRA NANCY CAROLINA 1051417586 611.33
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SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Segundo de Ejecución Civil Municipal –

Cartagena

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 PARDO POLO KELLY JOHANNA 1128053376 615.54

2 MUNIVE BELTRAN

ANDREA DEL

CARMEN 1143382024 539.65

3 PANIZZA SALCEDO MARIA MONICA 1047458607 534.26

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Tercero de Ejecución Civil Municipal –

Cartagena

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CABRERA SALGADO ALAN NACIM 1143357152 702.39

2 JIMENEZ LIMA JESUS GABRIEL 1143362906 602.61

3 LOBELO ANGULO SILVANA PATRICIA 1050965767 565.04

4 MUNIVE BELTRAN

ANDREA DEL

CARMEN 1143382024 539.65

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Primero de Pequeñas Causas y

Competencias Múltiples – Cartagena

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CABRERA SALGADO ALAN NACIM 1143357152 702.39

2 CAMPO LOPEZ KARILYN GIANNINA 1051658555 692.33

3 LOBELO ANGULO SILVANA PATRICIA 1050965767 565.04

4 PANIZZA SALCEDO MARIA MONICA 1047458607 534.26

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Segundo de Pequeñas Causas y

Competencias Múltiples - Cartagena

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 FRANCO BONFANTE CRISTIAN CAMILO 1047466768 765.19

2 OJEDA FAJARDO JAVIER ORLANDO 1143372587 625.94

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Tercero de Pequeñas Causas y

Competencias Múltiples - Cartagena

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 BUENDIA TORRES JOSE LUIS 1050961394 764.44

2 CASTILLA RODRIGUEZ EDUARDO JOSE 1047479910 733.26

3 GONZALEZ CARVAL YINA MARCELA 1047399186 677.83

4 HERNANDEZ GONZALEZ MARIA JOSE 1047466821 553.76
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SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Sexto de Pequeñas Causas y Competencias

Múltiples - Cartagena

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 PEREZ PEREZ MAURICIO ANDRES 1103949095 755.7

2 OJEDA FAJARDO JAVIER ORLANDO 1143372587 625.94

3 PANTOJA LADEUS WENDY PAOLA 1143354844 589.47

4 MEZA YANCES LAYS ALEJANDRA 1143376187 560

5 LARA DIAZ JOSE DAVID 1047427564 537.77

6 CASTILLA CASTRO ADALUZ 1143373379 532.26

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Primero de Pequeñas Causas Laborares -

Cartagena

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 VILLARREAL BETIN CAROLINA 45556723 796.47

2 FRANCO BONFANTE CRISTIAN CAMILO 1047466768 765.19

3 BUENDIA TORRES JOSE LUIS 1050961394 764.44

4 FRANCO PEREZ KAREN PAOLA 1047421861 508.36

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Tercero de Pequeñas Causas Laborares -

Cartagena

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 VILLARREAL BETIN CAROLINA 45556723 796.47

2 MARTINEZ SOTO

YERLENIS DEL

CARMEN 1143383984 563.2

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Arjona Juzgado Promiscuo Municipal – Arjona 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 DE AVILA ROMERO CATIA 22790332 734.56

2 RAMIREZ PUERTA DORIS ISABEL 1047461523 610.34

3 VARELA SOTO GRACE CAROLINA 1047467695 606.83

4 MEZA YANCES LAYS ALEJANDRA 1143376187 560

5 RODRIGUEZ DIAZ MARTHA PATRICIA 1143338987 545.53

6 CASTILLA CASTRO ADALUZ 1143373379 532.26

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

El Carmen de

Bolívar

Juzgado Primero Promiscuo Municipal – de El

Carmen de Bolívar

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CUELLO SOLANO JENI JOHANA 30583502 718.95

2 GONZALEZ TORRES YEISY CAROLINA 1143357575 651.95

3 ZAPATA TORRES GILMA ISAURA 1044925453 581.33

4 BARANDICA LONDOÑO

GIANLUCA

ALFONSO 1143350654 547.47

5 ANAYA SANTIAGO ALGIRO 73188675 545.94

6 SEGOVIA ARRAUTH PEDRO NEL 8052566 482.05
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SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

El Carmen de

Bolívar

Juzgado Segundo Promiscuo Municipal – de El

Carmen de Bolívar

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CUELLO SOLANO JENI JOHANA 30583502 718.95

2 GONZALEZ TORRES YEISY CAROLINA 1143357575 651.95

3 ROMERO BARRIOS JORGE ARMANDO 1047412256 601.72

4 PINTO CORDOBA KELLY PATRICIA 1143338685 577.49

5 VEROY LEAL YESSICA 1047443452 566.98

6 BARANDICA LONDOÑO

GIANLUCA

ALFONSO 1143350654 547.47

7 ANAYA SANTIAGO ALGIRO 73188675 545.94

8 RODRIGUEZ DIAZ MARTHA PATRICIA 1143338987 545.53

9 SEGOVIA ARRAUTH PEDRO NEL 8052566 482.05

10 PAJARO LIGARDO JOYCE PATRICIA 1044925592 474.31

11 TRESPALACIOS BOLIVAR LUIS EDUARDO 1143346468 472.08

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Magangué Jugado Primero Promiscuo Municipal - Magangué 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 RAMIREZ PUERTA DORIS ISABEL 1047461523 610.34

2 OSORIO CORREA NELSON RAFAEL 1045720042 551.42

3 PACHECO BARRAZA MARIA JOSE 1002377945 501.03

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Magangué Jugado Segundo Promiscuo Municipal - Magangué 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 LOPEZ MEZA ANGIE 1047469501 618.38

2 VARELA SOTO GRACE CAROLINA 1047467695 606.83

3 ROMERO BARRIOS JORGE ARMANDO 1047412256 601.72

4 ZAPATA TORRES GILMA ISAURA 1044925453 581.33

5 LARA DIAZ JOSE DAVID 1047427564 537.77

6 FRANCO PEREZ KAREN PAOLA 1047421861 508.36

7 PACHECO BARRAZA MARIA JOSE 1002377945 501.03

8 FUENTES DE LA PUENTE MARIA JOSE 1045732153 484.36

9 PAJARO LIGARDO JOYCE PATRICIA 1044925592 474.31

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Magangué Jugado Tercero Promiscuo Municipal - Magangué 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CASTILLO PARRA NANCY CAROLINA 1051417586 611.33

2 MATOS ARDILA EZZER FARUK 1143365382 606.39

3 JIMENEZ LIMA JESUS GABRIEL 1143362906 602.61

4 PINTO CORDOBA KELLY PATRICIA 1143338685 577.49

5 VEROY LEAL YESSICA 1047443452 566.98

6 MARTINEZ SOTO

YERLENIS DEL

CARMEN 1143383984 563.2

7 OSORIO CORREA NELSON RAFAEL 1045720042 551.42

8 CHAMORRO RUIZ YIRA ISABEL 22799931 539.43

9 FUENTES DE LA PUENTE MARIA JOSE 1045732153 484.36
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10 TRESPALACIOS BOLIVAR LUIS EDUARDO 1143346468 472.08

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés Isla Juzgado Primero Civil Municipal – San Andrés Isla 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 GARZON MEZA SHERY ANN 1123631325 533.98

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés Isla Juzgado Tercero Civil Municipal – San Andrés Isla 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 GARZON MEZA SHERY ANN 1123631325 533.98

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés, isla Juzgado Primero Penal Municipal con funciones

mixtas - San Andrés Isla

1

San Andrés, isla Juzgado Segundo Penal Municipal con funciones

mixtas - San Andrés Isla

1

San Andrés Isla Juzgado Segundo Civil Municipal – San Andrés Isla 1

San Andrés Isla Juzgado de Pequeñas Causas Laborares - San Andrés

Isla

1

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés Isla Tribunal Administrativo de San Andrés 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CANCHILA SERPA AMAURY RAFAEL 73151954 756.75

2 FALCON PEREZ LUIS GABRIEL 73576893 567.8

3 MAESTRE BARRIOS LIGIA CRISTINA 1049348172 617.63

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado 8 Laboral del Circuito - Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 ARANA VILARO SHEYLLA 1047404994 658.74

2 ROMERO SALCEDO GLORIA MARIA 33311970 592.37

3 OJEDA FAJARDO ANA MILENA 1047415849 578.53

4 FUENTES ARRIETA ISAURA PAOLA 1047436128 561.24

5 RODRIGUEZ GARRIDO ANA PATRICIA 1099962372 541.98

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

El Carmen de

Bolívar

Juzgado Segundo Civil del Circuito Especializado en

Restitución de Tierras - Carmen de Bolivar

1
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NO SE RECIBIERON OPCIONES DE SEDE

 AUXILIAR JUDICIAL DE JUZGADOS PENALES DE CIRCUITO ESPECIALIZADOS GRADO 2

-260406

NO SE RECIBIERON OPCIONES DE SEDE

 ESCRIBIENTE MUNICIPAL DE CENTROS, OFICINAS DE SERVICIOS Y DE APOYO

NOMINADO – 260416

NO SE RECIBIERON OPCIONES DE SEDE

 CITADOR DE TRIBUNAL Y EQUIVALENTES GRADO 4 – 260410
No tiene registro de elegibles conformado

El Carmen de

Bolívar

Juzgado Tercero Civil del Circuito Especializado en

Restitución de Tierras - Carmen de Bolivar

1

Simití Juzgado Penal del Circuito - Simiti 1

Simití Juzgado Civil del Circuito antes Juzgado 1 Promiscuo

del Circuito - Simiti

1

Simití Juzgado Promiscuo de Familia - Simiti 1

San Andrés Isla Juzgado Administrativo del Circuito – San Andrés 1

San Andrés Isla Juzgado Segundo Civil del Circuito - San Andrés Isla 1

San Andrés Isla Juzgado de Ejecución de Penas y Medidas de

Seguridad - San Andrés Isla

1

San Andrés Isla Juzgado Primero Penal del Circuito - San Andrés Isla 1

San Andrés Isla Juzgado Segundo Penal del Circuito - San Andrés Isla 1

San Andrés Isla Juzgado Primero Penal Especializado del Circuito -

San Andrés Isla

1

San Andrés Isla Juzgado Primero Promiscuo de Familia - San Andrés

Isla

1

San Andrés Isla Juzgado Segundo Promiscuo de Familia - San Andrés

Isla

1

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado 1 Penal del Circuito Especializado de

Cartagena

1

San Andrés Isla Juzgado Penal del Circuito Especializado de San

Andrés Isla

1

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Centro de Servicios Judiciales para los juzgados

penales - Cartagena

1

San Andrés Isla Centro de Servicios Judiciales para los juzgados

penales - San Andrés

1
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ACTUALIZACIONES 

 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DEL CIRCUITO – 260418 

 

 Se incluye a Isaac Octavio Castillo Morales en las vacantes de oficial Mayor del Circuito en el Juzgado 5

laboral y 2 Penal del Circuito de Turbaco– No se había tenido en cuenta la opción de sede por error en el número de

cédula de la opción presentada. 

 Se excluyen a Alejandra González Pérez de la relación de Oficial Mayor del Circuito del Juzgado 6 Civil del Circuito

de Cartagena, por haber diligenciado dentro de la oportunidad, un nuevo formulario, en el que informó su preferencia

por otras vacantes.  

 

 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO MUNICIPAL – 260419 

 Se incluye en la relación del Juzgado Tercero de Pequeñas Causas Laborares – Cartagena a Yarlenis del Carmen

Martínez Soto, por cuanto solo se tuvo en cuenta una sola opción de sede 

 Se incluye en la relación del Juzgado Segundo Promiscuo Municipal – de El Carmen de Bolívar a Jorge Armando

Romero Barrios, por cuanto solo se tuvo en cuenta una sola opción de sede 

 Se excluye a Jesús Gabriel Jiménez Lima de las relaciones de aspirante de Juzgado Promiscuo Municipal – Arjona

y Juzgado Segundo Promiscuo Municipal – de El Carmen de Bolívar, por haber diligenciado dentro de la oportunidad,

un nuevo formulario, en el que informó su preferencia por otras vacantes.  

 

Cordialmente,

IVÁN EDUARDO LATORRE GAMBOA
Presidente

M.P.IELG/KCS

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés, Isla Tribunal Superior de San Andrés, Providencia y Santa

Catalina, Islas.

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 LLAMAS DE LA CRUZ KATIA 40992950 646.77
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